
Rezultati

Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADA 1998MASTNAK ŽAN LUKA 1,571. 945

NAZARJE 1998KUVEK LAN 1,542. 917

G. ŠILIHA 1997GLINŠEK ROK  1,483. 863

ŠOŠTANJ 1997HUDALES  SIMON 1,454. 836

G. ŠILIHA 1997SKAZA VALENTIN 1,405. 791

NAZARJE 1997TRATNIK ŽAN 1,405. 791

GORICA 1997SKUTNIK NEJC 1,407. 791

ŠALEK 1997VERTAČNIK BENO ROK 1,408. 791

A. AŠKERCA 1997ABOANIT SARAMATI 1,359. 746

ŠALEK 1997LAMEŠIČ JAN 1,3010. 702

G. ŠILIHA 1998BOŽIČ RIHTAR ALJAŽ 1,3011. 702

A. AŠKERCA 1997SINANI MUHSIN 1,3012. 702

ŠALEK 1998PRANJIČ DARKO 1,3013. 702

A. AŠKERCA 1997SVITLICA GAŠPER 1,3014. 702

GORICA 1997ŠTELCER LUKA 1,3015. 702

GORICA 1997TRAVENŠEK JAN 1,3016. 702

G. ŠILIHA 1999RUPREHT NEJC 1,2017. 614

LIVADA 1997KNEZ ANŽEJ 1,1518. 570

LIVADA 1997EKMEČIČ ANEL NN

ŠOŠTANJ 1997JANDROK TOMAŽ NN

ŠOŠTANJ 1998KRKALIĆ ALDIN NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. AŠKERCA 1997KOVAČ ADNAN 4,981. 896

ŠOŠTANJ 1997KRETIČ LUKA 4,872. 871

ŠALEK 1997GOLEŽ ANŽE 4,703. 832

GORICA 1997ŠVAJGEL ANDRAŽ 4,654. 820

GORICA 1997ŠEHIĆ ANEL 4,625. 814

A. AŠKERCA 1997ČULK KLEMEN 4,606. 809

ŠALEK 1997MATKO SIMON 4,477. 779

G. ŠILIHA 1997VAUH VID 4,458. 775

LIVADA 1997FRIŠKOVEC LOVRO 4,449. 772

ŠOŠTANJ 1997DEBELJAK MATIC 4,4210. 768

NAZARJE 1997ACMAN TIMOTEJ 4,4211. 768

LIVADA 1999ČREP NINO  4,2012. 717

A. AŠKERCA 1997AVDIĆ JASMIN 4,1513. 706

G. ŠILIHA 1999ŠMON TIMOTEJ 4,1014. 694

G. ŠILIHA 1997SAMEC MATEVŽ 3,9615. 662

ŠALEK 1998PIKELJ TADEJ 3,9316. 655

NAZARJE 1997PEČOVNIK ŽAN 3,9217. 652

NAZARJE 1997UGOVŠEK DEJAN 3,8018. 625

G. ŠILIHA 2000JELEN OŽBEJ 3,5819. 573

GORICA 1999BRECL GAŠPER 3,4820. 550

ŠOŠTANJ 1999OSTERC ALJAŽ NN

LIVADA 1997HANKIČ MERSAD NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADA 1997GREBENŠEK UROŠ 10,661. 908

ŠALEK 1997ŠILJEK DAVID 10,412. 885

ŠALEK 1997MEŽA JURE 10,233. 868

ŠOŠTANJ 1997PETERMANEC KLEMEN 9,924. 839

A. AŠKERCA 1997GORENJAK NIK 9,415. 790

NAZARJE 1997PUNČOH GREGOR 9,356. 784

LIVADA 1997BABAJIČ EDVIN 9,257. 775

A. AŠKERCA 1997ČOPAR ŽAN 9,068. 756

NAZARJE 1997POLAK TADEJ  8,969. 746

GORICA 1997DOMINKOVIĆ NIKOLA 8,9410. 744

ŠOŠTANJ 1997BORŠIČ NEJC 8,8211. 732

G. ŠILIHA 1998GROS TIN 8,3312. 683

NAZARJE 1997TOMIĆ IGOR 8,2813. 677

G. ŠILIHA 1997GOREČAN JURE 8,2514. 674

A. AŠKERCA 1998LORGER GREGOR 8,2515. 674

GORICA 1997KLANČNIK ALEŠ 8,2116. 670

LIVADA 1998IVENČNIK NEJC  8,1017. 659

ŠALEK 1997KRISTANOVSKI LAZAR 7,6718. 614

G. ŠILIHA 1998KOKOLJ JURE 6,9319. 535

GORICA 1997GRUDNIK NACE 6,7320. 513

ŠOŠTANJ 1997NOVAK MARKO NN

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. AŠKERCA 1997REBERČNIK DOMEN 8,281. 1018

NAZARJE 1997TRBOVŠEK GAŠPER 8,322. 1006

GORICA 1997WEISSENBACH KRISTJAN 8,573. 935

ŠALEK 1998KORTNIK JAKOB 9,194. 762

G. ŠILIHA 1998STVARNIK LEON  9,345. 724

ŠOŠTANJ 1997GOLOB DAVID  NN

LIVADA 1997TOLIČ TADEJ NN

28.9.2011, 18:04:51

Stran 3 od 16

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. AŠKERCA 1997TRSTENJAK MARSEL 8,111. 1070

ŠOŠTANJ 1998HLEB BLAŽ 8,322. 1006

G. ŠILIHA 1997MORAVEC LEON  8,463. 965

LIVADA 1998TOLIČ MATEJ  8,604. 926

NAZARJE 1998ČEPLAK GAŠPER 8,605. 926

ŠALEK 1997ARČAN FLORJAN 8,626. 920

GORICA 1998HUDOURNIK GUNZEK ŽAN NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠALEK 1997DEDIČ HARIS 8,141. 1061

GORICA 1997ARLIČ MATIC 8,582. 932

LIVADA 1998POŽUN JAKA  8,653. 912

A. AŠKERCA 1997LENOVŠEK JERNEJ 8,704. 897

G. ŠILIHA 1998SIVONJIČ ROBI 8,795. 872

ŠOŠTANJ 1997JANEŽIČ DOMEN NN

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. AŠKERCA 1997TRSTENJAK MARSEL 8,111. 1070

ŠALEK 1997DEDIČ HARIS 8,142. 1061

A. AŠKERCA 1997REBERČNIK DOMEN 8,283. 1018

NAZARJE 1997TRBOVŠEK GAŠPER 8,324. 1006

ŠOŠTANJ 1998HLEB BLAŽ 8,324. 1006

G. ŠILIHA 1997MORAVEC LEON  8,466. 965

GORICA 1997WEISSENBACH KRISTJAN 8,577. 935

GORICA 1997ARLIČ MATIC 8,588. 932

LIVADA 1998TOLIČ MATEJ  8,609. 926

NAZARJE 1998ČEPLAK GAŠPER 8,6010. 926

ŠALEK 1997ARČAN FLORJAN 8,6211. 920

LIVADA 1998POŽUN JAKA  8,6512. 912

A. AŠKERCA 1997LENOVŠEK JERNEJ 8,7013. 897

G. ŠILIHA 1998SIVONJIČ ROBI 8,7914. 872

ŠALEK 1998KORTNIK JAKOB 9,1915. 762

G. ŠILIHA 1998STVARNIK LEON  9,3416. 724

LIVADA 1997TOLIČ TADEJ NN

ŠOŠTANJ 1997JANEŽIČ DOMEN NN

ŠOŠTANJ 1997GOLOB DAVID  NN

GORICA 1998HUDOURNIK GUNZEK ŽAN NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADA 1998ŠILC JURE 43,331. 1005

ŠOŠTANJ 1998MAZEJ TADEJ 44,942. 936

ŠALEK 1998DŽAJIČ DAVID 45,653. 906

A. AŠKERCA 1998PAVIĆ ŽAN 47,004. 850

NAZARJE 1997BYTYQI EDON 48,795. 778

G. ŠILIHA 1999BARIČ KRISTJAN 51,546. 672

GORICA 1997VIDMAR ŽAK NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. AŠKERCA 1997KOMAR ALJAŽ 44,181. 968

NAZARJE 1997PART ŽAN 46,322. 878

GORICA 1998BLAŽIČ  ROBERT ANŽE 47,333. 836

G. ŠILIHA 1998STREHAR DAVID 48,244. 799

ŠALEK 1997SKAZA ŽIGA 48,655. 783

LIVADA 1997FRIŠKOVEC LOVRO  NN

ŠOŠTANJ 1998KOSI TADEJ  NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADA 1998MARKOVIČ DAVOR  43,511. 997

ŠOŠTANJ 1998VUČINA TIM 43,772. 986

GORICA 1998PODPEČAN MITJA 46,363. 876

G. ŠILIHA 1997OBREZA GREGA 47,434. 832

A. AŠKERCA 1998KAVGIĆ DEMIREL 48,815. 777

ŠALEK 1998MEH MAKS 49,556. 748

NAZARJE 1997BEGIČ DAVID 50,997. 692
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADA 1998ŠILC JURE 43,331. 1005

LIVADA 1998MARKOVIČ DAVOR  43,512. 997

ŠOŠTANJ 1998VUČINA TIM 43,773. 986

A. AŠKERCA 1997KOMAR ALJAŽ 44,184. 968

ŠOŠTANJ 1998MAZEJ TADEJ 44,945. 936

ŠALEK 1998DŽAJIČ DAVID 45,656. 906

NAZARJE 1997PART ŽAN 46,327. 878

GORICA 1998PODPEČAN MITJA 46,368. 876

A. AŠKERCA 1998PAVIĆ ŽAN 47,009. 850

GORICA 1998BLAŽIČ  ROBERT ANŽE 47,3310. 836

G. ŠILIHA 1997OBREZA GREGA 47,4311. 832

G. ŠILIHA 1998STREHAR DAVID 48,2412. 799

ŠALEK 1997SKAZA ŽIGA 48,6513. 783

NAZARJE 1997BYTYQI EDON 48,7914. 778

A. AŠKERCA 1998KAVGIĆ DEMIREL 48,8115. 777

ŠALEK 1998MEH MAKS 49,5516. 748

NAZARJE 1997BEGIČ DAVID 50,9917. 692

G. ŠILIHA 1999BARIČ KRISTJAN 51,5418. 672

LIVADA 1997FRIŠKOVEC LOVRO  NN

GORICA 1997VIDMAR ŽAK NN

ŠOŠTANJ 1998KOSI TADEJ  NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. AŠKERCA 1997HOČEVAR MATJAŽ 60,381. 957

ŠOŠTANJ 1998STROPNIK JAN 55,052. 883

ŠALEK 1997ALBREHT GREGOR 54,753. 879

LIVADA 1997TAJNIK JAN  53,424. 860

ŠOŠTANJ 1997BORŠIČ NEJC 53,155. 856

A. AŠKERCA 1997MAJHEN MATEJ 52,556. 848

A. AŠKERCA 1997REPON JAKA 51,667. 835

NAZARJE 1997BORŠNAK TADEJ 50,898. 823

ŠALEK 1998VIDOVIČ PATRIK 50,859. 823

GORICA 1997OMEROVIĆ SEMIN 49,0910. 796

GORICA 1997LESKOŠEK BLAŽ  49,0811. 796

NAZARJE 1998JELEN JAN 48,7412. 791

G. ŠILIHA 1999VIDEMŠEK ANŽE 48,3313. 785

LIVADA 1998AVBREHT GAŠPER 46,3014. 754

G. ŠILIHA 1998VODEB TILEN 45,4215. 741

ŠALEK 1998DOBAJ GAŠPER 44,1116. 720

G. ŠILIHA 2000VUKANČIČ DEJAN 42,8217. 700

NAZARJE 1998HREN JAKA 41,8318. 684

ŠOŠTANJ 1998SLEMENŠEK NEJC 37,8619. 620

LIVADA 1998SLEMENŠEK FRAN 37,1820. 608
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NAZARJE 1997ROBIDA BLAŽ 2:58,55171. 1097

G. ŠILIHA 1997KOREN NIK 3:07,8832. 1004

ŠALEK 1997MUSLIMOVIČ AMADEO 3:09,97183. 984

NAZARJE 2000SUHOVRŠNIK MIHA 3:11,14224. 973

LIVADA 1999VRHOVNIK VID  3:16,75215. 920

ŠOŠTANJ 1997VENIŠNIK OŽBEJ 3:16,98196. 918

A. AŠKERCA 2000JELEN ROK 3:18,7687. 901

GORICA 1998REMŠE LEON ALJAŽ 3:22,8328. 864

ŠALEK 1998MUSLIMOVIČ ARIJAN 3:24,35119. 851

A. AŠKERCA 1998PAJT KENAN 3:26,38110. 832

GORICA 1998LEMEŽ NIK 3:28,71411. 812

G. ŠILIHA 1997ðŽINIČ ALDIN  3:29,902012. 802

ŠOŠTANJ 1999OSTERC ALJAŽ 3:33,96513. 767

LIVADA 1998GRAŠIČ JAKA 3:37,061614. 741

A. AŠKERCA 1998VEZAJ FATLIND 3:38,131315. 732

G. ŠILIHA 1998GLINŠEK TILEN 3:51,34916. 626

NAZARJE 1999IGNJATIĆ ALEKSANDAR 3:52,981017. 614

GORICA 1997PODHRAŠKI PETER 3:56,47718. 588

G. ŠILIHA 1998OKORN MATIC 4:28,871519. 371

LIVADA 1998KOČNIK URBAN  NN6

ŠALEK 1998MEH MAKS NN12

ŠOŠTANJ 1996SKORNŠEK TIMOTEJ NN14

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

A. AŠKERCAA. AŠKERCA 2 55,701. 1622

LIVADALIVADA 2 56,172. 1580

NAZARJENAZARJE 2 NN

ŠOŠTANJŠOŠTANJ 2 NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

LIVADALIVADA 1 51,801. 1974

NAZARJENAZARJE 1 52,252. 1932

ŠALEKŠALEK 52,323. 1926

A. AŠKERCAA. AŠKERCA 1 53,464. 1822

GORICAGORICA 53,935. 1780

ŠOŠTANJŠOŠTANJ 1 54,006. 1772

G. ŠILIHAG. ŠILIHA 1:00,467. 1216

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADALIVADA 1 51,801. 1974

NAZARJENAZARJE 1 52,252. 1932

ŠALEKŠALEK 52,323. 1926

A. AŠKERCAA. AŠKERCA 1 53,464. 1822

GORICAGORICA 53,935. 1780

ŠOŠTANJŠOŠTANJ 1 54,006. 1772

A. AŠKERCAA. AŠKERCA 2 55,707. 1622

LIVADALIVADA 2 56,178. 1580

G. ŠILIHAG. ŠILIHA 1:00,469. 1216

NAZARJENAZARJE 2 NN

ŠOŠTANJŠOŠTANJ 2 NN

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. P. TOLEDA 1997ČEŠEK DOMINIKA 8,411. 1086

LIVADA 1998MLJAČ ŠPELA 8,692. 999

ŠOŠTANJ 1998LEBAR ŠPILAK ANJA 8,793. 968

GORICA 1998ATELŠEK LARA 8,834. 955

A. AŠKERCA 1999CAFUTA ANA 9,375. 796

G. ŠILIHA 2000HANKIĆ LORENA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. P. TOLEDA 1997LEBAR VOJKA 8,781. 971

LIVADA 1998ARISTOVNIK LEJA 9,212. 841

ŠOŠTANJ 1997KUČIŠ EVA 9,623. 729

G. ŠILIHA 1997ABERŠEK MONIKA 9,654. 721

GORICA 2000MULEJ SARA 9,755. 695

A. AŠKERCA 1998GLAVAŠ SANDRA 10,776. 454

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADA 1998CIRAR NEJA 8,541. 1046

GORICA 1998KORUN VIDA 9,372. 796

ŠOŠTANJ 1999DEBELJAK MAJA 9,383. 793

G. ŠILIHA 1997OPREŠNIK LARA 9,494. 763

A. AŠKERCA 1998DAKIĆ NINA NN

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. P. TOLEDA 1997ČEŠEK DOMINIKA 8,411. 1086

LIVADA 1998CIRAR NEJA 8,542. 1046

LIVADA 1998MLJAČ ŠPELA 8,693. 999

M. P. TOLEDA 1997LEBAR VOJKA 8,784. 971

ŠOŠTANJ 1998LEBAR ŠPILAK ANJA 8,795. 968

GORICA 1998ATELŠEK LARA 8,836. 955

LIVADA 1998ARISTOVNIK LEJA 9,217. 841

GORICA 1998KORUN VIDA 9,378. 796

A. AŠKERCA 1999CAFUTA ANA 9,378. 796

ŠOŠTANJ 1999DEBELJAK MAJA 9,3810. 793

G. ŠILIHA 1997OPREŠNIK LARA 9,4911. 763

ŠOŠTANJ 1997KUČIŠ EVA 9,6212. 729

G. ŠILIHA 1997ABERŠEK MONIKA 9,6513. 721

GORICA 2000MULEJ SARA 9,7514. 695

A. AŠKERCA 1998GLAVAŠ SANDRA 10,7715. 454

A. AŠKERCA 1998DAKIĆ NINA NN

G. ŠILIHA 2000HANKIĆ LORENA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADA 1997ŽOHAR JONA 1,341. 821

GORICA 1998LUKIČ SARA 1,312. 792

M. P. TOLEDA 1997PIJUKOVIČ INES 1,313. 792

M. P. TOLEDA 1997OKIČ LEJLA 1,284. 764

LIVADA 1998COSIČ NIKA 1,255. 737

ŠOŠTANJ 1997GORŠEK LARA 1,256. 737

GORICA 1997JOVAN KLARA 1,207. 690

ŠOŠTANJ 1998VIDEMŠEK MICHELE 1,208. 690

GORICA 1997PETKOVŠEK LUCIJA 1,208. 690

A. AŠKERCA 1997KAISER ŠPELA 1,1510. 645

M. P. TOLEDA 1997SEČKI MOJCA 1,1510. 645

A. AŠKERCA 1998KARTAŠEVIČ ANGELINA 1,1512. 645

G. ŠILIHA 1999LESJAK LARISA 1,1013. 599

G. ŠILIHA 1997ŠTIMULAK SARA 1,1013. 599

G. ŠILIHA 1998GORTAN PIA  1,1013. 599

A. AŠKERCA 1997RAKUŠA TEJA 1,1016. 599

LIVADA 2000BASTIČ BRINA NN

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

G. ŠILIHA 1997TRUPEJ ANJA 4,501. 851

ŠOŠTANJ 1998ROTNIK KLARA 4,042. 731

LIVADA 1997CRKOVNIK NINA 3,963. 710

GORICA 2001SALMIČ MANCA 3,904. 695

M. P. TOLEDA 1998HORVAT HANA 3,885. 689

GORICA 1997PODLINŠEK SARA 3,866. 684

LIVADA 1998KOTNIK URŠKA 3,847. 679

ŠOŠTANJ 1997RAVNJAK MARUŠA 3,848. 679

G. ŠILIHA 1998ŽEJN KLARA 3,829. 674

M. P. TOLEDA 1999KOVAČEVIČ SARA 3,7810. 663

ŠOŠTANJ 1997POLŠAK TINA 3,7611. 658

A. AŠKERCA 1997KRENKER ANIKA 3,7612. 658

A. AŠKERCA 1997DŽINIĆ MERISA 3,7213. 648

A. AŠKERCA 1999JANKOVIĆ TAMARA 3,5814. 612

G. ŠILIHA 1997BABIČ NATAŠA 3,4015. 566

LIVADA 1999BERLINGER NIKA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. P. TOLEDA 1997POTRČ ANAMARI 52,841. 1096

GORICA 1999MOHORIČ VERONIKA 49,452. 1041

M. P. TOLEDA 1998OVNIČEK SARA 47,903. 1015

ŠOŠTANJ 1997DREV ANJA 43,814. 942

G. ŠILIHA 1997BABIČ NIKOLINA 42,955. 926

GORICA 1999BOŽIČ INGRID 42,716. 922

M. P. TOLEDA 1997HUDOBREZNIK NIKA 38,207. 835

G. ŠILIHA 1997BRIŠEVAC KLARA 37,358. 818

LIVADA 1998PAVLOVIČ STAŠA 35,869. 788

A. AŠKERCA 1997JOSIĆ NINA 34,9310. 769

G. ŠILIHA 1997CVIKL PIKA  33,1411. 732

A. AŠKERCA 1997TIČEVIĆ ALISA 32,9512. 727

LIVADA 1997LAJLAR LINA 31,8313. 703

GORICA 1998APLINC SILVIJA 30,9214. 684

A. AŠKERCA 1998RATNIK KRIŽAJ TEJA 30,7315. 680

LIVADA 1998KODRIČ META 28,6416. 634

ŠOŠTANJ 1999DELOPST KATJA NN

ŠOŠTANJ 1997SOVIČ VALENTINA NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADA 2000HERLAH PETJA 46,951. 978

ŠOŠTANJ 1999KLADNIK BARBARA 48,152. 927

M. P. TOLEDA 1997AHMIČ AZRA 49,083. 888

GORICA 1997NAKIĆ BRANKA 51,134. 804

A. AŠKERCA 1998ERJAVEC URŠA 56,055. 616

G. ŠILIHA 1997ZBIČAJNIK NINA  1:05,186. 318

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADA 1997KLEMENČIČ POCAJT TJAŠA 49,571. 867

G. ŠILIHA 1998JEVŠNIK VALENTINA 50,852. 815

A. AŠKERCA 1998ZAVERLA TEA 51,493. 789

ŠOŠTANJ 1997DEBELAK ŠPELA 52,454. 752

GORICA 1998ŠART ZALA 52,995. 731

M. P. TOLEDA 1997NATEK LANA 57,446. 567
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADA 1998POTOČNIK ZALA 46,411. 1002

ŠOŠTANJ 2000MAZEJ ANJA 51,142. 803

G. ŠILIHA 1998TELIČ NUŠA  54,643. 668

A. AŠKERCA 1998SKARLOVNIK JANJA 55,264. 645

GORICA 1999PAVLIČ NIKA 56,765. 591

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola LetnikRezultat Točke

LIVADA 1998POTOČNIK ZALA 46,411. 1002

LIVADA 2000HERLAH PETJA 46,952. 978

ŠOŠTANJ 1999KLADNIK BARBARA 48,153. 927

M. P. TOLEDA 1997AHMIČ AZRA 49,084. 888

LIVADA 1997KLEMENČIČ POCAJT TJAŠA 49,575. 867

G. ŠILIHA 1998JEVŠNIK VALENTINA 50,856. 815

GORICA 1997NAKIĆ BRANKA 51,137. 804

ŠOŠTANJ 2000MAZEJ ANJA 51,148. 803

A. AŠKERCA 1998ZAVERLA TEA 51,499. 789

ŠOŠTANJ 1997DEBELAK ŠPELA 52,4510. 752

GORICA 1998ŠART ZALA 52,9911. 731

G. ŠILIHA 1998TELIČ NUŠA  54,6412. 668

A. AŠKERCA 1998SKARLOVNIK JANJA 55,2613. 645

A. AŠKERCA 1998ERJAVEC URŠA 56,0514. 616

GORICA 1999PAVLIČ NIKA 56,7615. 591

M. P. TOLEDA 1997NATEK LANA 57,4416. 567

G. ŠILIHA 1997ZBIČAJNIK NINA  1:05,1817. 318
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠOŠTANJ 1997PERGOVNIK LANA 10,041. 942

GORICA 1997FERENC NASTJA 9,452. 890

LIVADA 1997FERK NUŠA 8,463. 798

G. ŠILIHA 1997VRENKO TINA 8,304. 783

M. P. TOLEDA 1998PART KLARA 8,105. 764

GORICA 1997ŠELIGA STAŠA 8,106. 764

ŠOŠTANJ 1997SOVIČ VALENTINA 8,067. 760

M. P. TOLEDA 1997KUMEK PATRICIJA 7,818. 735

A. AŠKERCA 1997KRIČAJ AJDA 7,719. 725

G. ŠILIHA 1997GLINŠEK TINA 7,4810. 703

M. P. TOLEDA 1998KORITNIK KRISTINA 7,3511. 690

GORICA 1997KALIGARO TEJA 7,3412. 689

LIVADA 1998GLOJEK INA 6,8913. 643

A. AŠKERCA 1997RASPOTNIK URŠA 6,8914. 643

LIVADA 1998ARLIČ ZALA 6,5615. 609

A. AŠKERCA 1997BRCAR VERONIKA 6,1816. 569

G. ŠILIHA 1997ABERŠEK MONIKA NN

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORICA 1997MEH PEER PETJA IZA 3:21,8631. 1038

M. P. TOLEDA 1997MATOVIČ NIKITA 3:24,27142. 1016

M. P. TOLEDA 1999POGOREVC MANCA 3:26,18113. 999

G. ŠILIHA 1998PLAZNIK STAŠA 3:42,9774. 854

NAZARJE 1997ŠTRUKELJ TEJA 3:45,85155. 830

LIVADA 1997AVDIČEVIČ ADELA 3:46,19126. 828

LIVADA 1997AVDIČEVIČ AMELA 3:48,8487. 806

G. ŠILIHA 1997DEUTSCHBAUER KAJA 3:58,3198. 732

G. ŠILIHA 1997ŽNIDAR URŠA 3:58,8259. 728

ŠOŠTANJ 1998KOČEVAR EMA 4:18,991310. 582

GORICA 1998SLADIČ DAMJANA 4:40,35611. 445

A. AŠKERCA 1998KURTAJ BUKURIJE 5:42,451012. 150

A. AŠKERCA 2000DEMIRI SAŠA ODS2

A. AŠKERCA 2000PAJT ESMA ODS4

GORICA 1998LORGER NEVA NN1

ŠOŠTANJ 1999GORŠEK LARA NN18

ŠOŠTANJ 1998GRAZER LARA NN16

LIVADA 1998JOSIČ EMA NN17
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

LIVADALIVADA 1 54,121. 2030

M. P. TOLEDAM. P. TOLEDA 54,292. 2014

G. ŠILIHAG. ŠILIHA 58,173. 1678

GORICAGORICA 58,214. 1674

LIVADALIVADA 2 58,375. 1660

ŠOŠTANJŠOŠTANJ 1 59,606. 1558

ŠOŠTANJŠOŠTANJ 2 1:00,707. 1466

A. AŠKERCAA. AŠKERCA 1:02,248. 1340
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 28. september 2011

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

 (ŠALEK) 139901.

 (A. AŠKERCA) 139652.

 (NAZARJE) 138623.

 (LIVADA) 137764.

 (GORICA) 131685.

 (G. ŠILIHA) 124966.

 (ŠOŠTANJ) 121707.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

 (M. P. TOLEDA) 140591.

 (LIVADA) 135682.

 (GORICA) 129213.

 (G. ŠILIHA) 121844.

 (ŠOŠTANJ) 111125.

 (A. AŠKERCA) 96346.

 (NAZARJE) 8307.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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